
2. pielikums 

Cenu aptaujas  “Lietotu vieglo automašīnu īstermiņa noma 

 Talsu novada pašvaldības vajadzībām” 

Identifikācijas Nr. TNPz 2020/11 instrukcijai 
 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Cenu aptaujas  “Lietotu vieglo automašīnu  īstermiņa noma Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām” 

 

1.Mēs apņemamies iznomāt vieglās automašīnas atbilstoši Pasūtītāja tehniskajai specifikācijai 

un mūsu tehniskajam piedāvājumam, saskaņā ar finanšu piedāvājumu. 

 

  

2. Mūsu finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas izmaksas atbilstoši instrukcijas 1. Pielikumam 

“Tehniskā specifikācija”. 

3. Ja mūsu piedāvājums tiks pieņemts, mēs apņemamies nodrošināt tehniskajā specifikācijā 

noteiktās prasības un piegādāt automašīnu tehniskajā specifikācijā noteiktajā laikā. 

Automašīnas marka un 

modelis 

 

Skaits 

Cena (EUR) 

 
4gb 

  

      Automašīnas Nr.1 vienas diennakts nomas maksa 

EUR bez PVN 
 

 Kopā (visam nomas periodam) noma bez PVN EUR:  

  PVN 21% EUR:  

  Kopā ar  

PVN EUR: 
 

 Automašīnas Nr.2 vienas diennakts nomas maksa 

EUR bez PVN 
 

 Kopā (visam nomas periodam) noma bez PVN EUR:  

 PVN 21% EUR  

   Kopā ar  

PVN EUR: 
 

 Automašīnas Nr.3 vienas diennakts nomas maksa  

EUR bez PVN 
 

 Kopā (visam nomas periodam) noma bez PVN EUR:  

 PVN 21% EUR  

 Kopā ar  

PVN EUR: 
 

 Automašīnas Nr. 4 vienas diennakts nomas maksa 

EUR bez PVN 
 

 Kopā (visam nomas periodam) bez PVN EUR:  

 PVN 21% EUR  

   Kopā ar  

PVN EUR: 
 

   

 Pavisam kopā (visam periodam) noma bez PVN 

EUR  

 

 PVN 21% EUR  

  Pavisam kopā ar  

PVN EUR: 
 



4. Mēs apliecinām, ka: 

4.1. Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā cenu 

aptaujas procedūrā; 

4.2. Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties cenu aptaujā un pildīt cenu aptaujas 

tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

4.3. Esam reģistrēti, licencēti vai sertificēti atbilstoši valsts normatīvo aktu prasībām attiecīgo 

pakalpojumu sniegšanai. 

 

Vārds, uzvārds amats 

 (vadītājs vai pilnvarota persona) 
 

 

Paraksts  

Datums  

 


